²⁶ Now there remained in the camp two of the men, of whom one was called Eldad, and the other Medad, upon whom the spirit rested; for they also had been enrolled, but were not gone forth to the tabernacle.

²⁷ And when they prophesied in the camp, there ran a young man, and told Moses, saying: Eldad and Medad prophesy in the camp.

²⁸ Forthwith Josue the son of Nun, the minister of Moses, and chosen out of many, said: My lord Moses forbid them.

²⁹ But he said: Why hast thou emula-

¹⁷ ut descendam et loquar tibi: et auferam de spiritu tuo, tradamque eis, ut sustentent tecum onus populi, et non tu solus graveris.

¹⁸ Populo quoque dices: Sanctificamini cras comedetis carnes: ego enim audivi vos dicere: Quis dabit nobis escas carni-um? bene nobis erat in Ægypto. Ut det vobis Dominus carnes, et comedatis:

¹⁹ non uno die, nec duobus, vel quin-que aut decem, nec viginti quidem,

²⁰ sed usque ad mensem dierum, donec exeat per nares vestras, et vertatur in nauseam, eo quod repuleritis Domi-num, qui in medio vestri est, et flevit is coram eo, dicentes: Quare egressi su-mus ex Ægypto?

²¹ Et ait Moyses: Sexcenta millia pedi-tum hujus populi sunt: et tu dices: Dabo eis esum carni-um mense integro?

²² Numquid ovium et boum multitudo cædetur, ut possit sufficere ad cibum? vel omnes pisces maris in unum congregabuntur, ut eos satient?

²³ Cui respondit Dominus: Numquid manus Domini invalida est? Jam nunc videbis utrum meus sermo opere compleatur.

²⁴ Venit igitur Moyses, et narravit po-pulo verba Domini, congregans septua-ginta viros de senibus Israëli, quos stare fecit circa tabernaculum.

²⁵ Descenditque Dominus per nubem, et locutus est ad eum, auferens de spiri-tu qui erat in Moyse, et dans septuaginta viris. Cumque requievisset in eis spiri-tus, prophetaverunt, nec ultra cessaverunt.

²⁶ Remanserat autem in castris duo viri, quorum unus vocabatur Eldad, et alter Medad, super quos requievit spiri-tus. Nam et ipsi descripti fuerant, et non exierant ad tabernaculum.

²⁷ Cumque prophetarent in castris, cu-currit puer, et nuntiavit Moysi, dicens: Eldad et Medad prophetant in castris.

²⁸ Statim Josue filius Nun, minister Moysi, et electus e pluribus, ait: Domine mi Moyses, prohibe eos.

²⁹ At ille: Quid, inquit æmularis pro

me? quis tribuat ut omnis populus prophetet, et det eis Dominus spiritum suum?

³⁰ Reversusque est Moyses, et majores natu Israëli in castra.

³¹ Ventus autem egrediens a Domino, arreptans trans mare coturnices detulit, et demisit in castra itinere quantum uno die confici potest, ex omni parte castrorum per circuitum, volabantque in aëre duobus cubitis altitudine super terram.

³² Surgens ergo populus toto die illo, et nocte, ac die altero, congregavit coturnicum: qui parum, decem coros: et sicaverunt eas per gryum castrorum.

³³ Adhuc carnes erant in dentibus eorum, nec defecerat hujuscemodi cibus: et ecce furor Domini concitatus in populum, percussit eum plaga magna nimis.

³⁴ Vocatusque est ille locus, Sepulchra concupiscentiæ: ibi enim sepelierunt populum qui desideraverat.

³⁵ Egressi autem de Sepulchris concupiscentiæ, venerunt in Haseroth, et manserunt ibi.

CAPUT XII

Maria et Aaron murmurant contra Moysen, quem Deus laudat super prophetas alias. Maria percutiente cum leprosa, Aaron confitetur culpam ejus. Moyses orat pro ea, et post septem dierum separationem ex castris, restauratur.

Locutaque est Maria et Aaron contra Moysen propter uxorem ejus Æthiopiassam,

² et dixerunt: Num per solum Moysen locutus est Dominus? nonne et nobis similiter est locutus? Quod cum audisset Dominus

³ (erat enim Moyses vir mitissimus super omnes homines qui morabantur in terra),

⁴ statim locutus est ad eum, et ad Aaron et Mariam: Egredimini vos tantum tres ad tabernaculum fœderis. Cumque fuissent egressi,

⁵ descendit Dominus in columna nubis, et stetit in introitu tabernaculi, vocans Aaron et Mariam. Qui cum issent,

tion for me? O that all the people might prophesy, and that the Lord would give them his spirit!

³⁰ And Moses returned, with the ancients of Israel, into the camp.

³¹ And a wind going out from the Lord, taking quails up beyond the sea brought them, and cast them into the camp for the space of one day's journey, on every side of the camp round about, and they flew in the air two cubits high above the ground.

³² The people therefore rising up all that day, and night, and the next day, gathered together of quails, he that did least, ten cores: and they dried them round about the camp.

³³ As yet the flesh was between their teeth, neither had that kind of meat failed: when behold the wrath of the Lord being provoked against the people, struck them with an exceeding great plague.

³⁴ And that place was called, The graves of lust: for there they buried the people that had lusted.

³⁵ And departing from the graves of lust, they came unto Haseroth, and abode there.

CHAPTER 12

Mary and Aaron murmur against Moses, whom God praiseth above other prophets. Mary being struck with leprosy, Aaron confesseth his fault. Moses prayeth for her, and after seven days' separation from the camp, she is restored.

And Mary and Aaron spoke against Moses, because of his wife the Ethiopian,